DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DA LIBERAÇÃO
MIOFASCIAL COMO TÉCNICA COADJUVANTE NO TRATAMENTO DE PORTADOR DE
DOENÇA PULMONAR OBSTRUTUVA CRÔNICA de autoria de BRUNA D PAULA SOUZA
DA COSTA, LUZIELMA MACÊDO GLÓRIA, EDILENE DO SOCORRO NASCIMENTO
FALCÃO SARGES, MAYARA DO SOCORRO BRITO DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36439

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36439